
 Управление образования 

администрации муниципального образования 

Крымский район 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от    26 июня 2023 г.                                 №    458-од 

 

город  Крымск 

 

 

О проведении отбора учащихся для приема в профильный 10 класс 

 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной по-

литики Краснодарского края от 30 ноября 2021года №4701-13-2700921 «Об ор-

ганизации профильного обучения и подготовке к проведению ГИА в 2022 году»,  

приказа МОНиМП КК от 24 декабря 2020 года «Об утверждении порядка орга-

низации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и 

муниципальные общеобразовательные организации Краснодарского края для по-

лучения основного общего и среднего общего образования с углубленным изу-

чением отдельных предметов или для профильного обучения», Положения шко-

лы «Об организации индивидуального отбора при приеме в профильный 10 

класс», в целях организованного приема выпускников основной общеобразовательной 

школы  в 10 класс в 2023 году  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить комиссию по отбору учащихся для приема в профильный 10 

класс в следующем составе: 

Председатель комиссии – Бобровская Т.В., директор школы; 

члены комиссии: 

Воеводина Е.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, 

Веснина О.Г., заместитель директора по научно-методической работе, 

Кабышева Н.А., учитель химии, 

Пикалева В.В., учитель математики,  

Киричай М.В., учитель истории. 

2. Утвердить следующий график индивидуального отбора: 

1 этап - проведение экспертизы документов 04 июля 2023 г. 

2  этап - составление рейтинга достижений обучающихся 05 июля 2023 г. 

3  этап - принятие решения об утверждении списка для 

приема документов в 10 класс  

06 июля 2023 г. 

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Воеводину Е.А. 

 

 

 

Директор школы                                                                                   Т.В.Бобровская 


		2023-07-03T14:27:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




